№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GDX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 4 шт. 1 236,00 4 944,00
2 GE-300 Gemix Світильник консольний з датчиком руху Пластик Пульт Чорний 3 шт. 2 376,00 7 128,00

Разом: 12 072,00
Усього найменувань 2, на суму 12 072,00 UAH
Дванадцять тисяч сімдесят дві гривні 00 копійок

Менеджер